
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 207/11/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 25 listopada 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),w związku z art. 15zo ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.), § 12 pkt 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2022, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r.  

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego 

znak: F-VI.3111.1.251.2022 z dnia 2 listopada 2022r., F-VI.3111.1.249.2022 z dnia 2 

listopada 2022r., F-VI.3111.1.253.2022 z dnia 2 listopada 2022r., S-III.3111.52.285.2022  

z dnia 4 listopada 2022r., F-VI.3111.1.269.2022 z dnia 8 listopada 2022r., F-

VI.3111.1.280.2022 z dnia 9 listopada 2022r., F-VI.3111.1.288.2022 z dnia 14 listopada 

2022r., F-VI.3111.1.290.2022 z dnia 14 listopada 2022r., F-VI.3111.1.300.2022 z dnia 15 

listopada 2022r., F-VI.3111.1.315.2022 z dnia 23 listopada 2022r.oraz ŚR-V.946.13.6.2022  

z dnia 14 listopada 2022r. 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą 

Nr LVII/550/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 

122/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. oraz Uchwałą Nr 

LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 



Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 153/08/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r. oraz Uchwałą Nr LXIV/569/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 

sierpnia 2022r., Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., 

Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., Uchwałą Nr 

LXVII/591/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 września 2022r., Zarządzeniem Nr 179/09/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2022r., Zarządzeniem Nr 183/10/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 października 2022r., Uchwałą Nr LXVIII/601/22 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 25 października 2022r., Zarządzeniem Nr 190/10/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 października 2022r., Zarządzeniem Nr 192/A/10/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 października 2022r. oraz Uchwałą Nr LXIX/615/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 24 listopada 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

2020 poz. 568 z późn. zm.) i określa się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 3. 

 

§ 3 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm.)  

i zmienia się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je 

na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 4. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

            Tomasz Matuszewski 

 



Tabela nr 3 do zarządzenia Nr  207/11/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 25 listopada  2022r. 
              

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych 

na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw,     i 

wydatki nimi finansowane 

PRZYCHODY         

              

    Paragraf Treść Wartość 

          

    905 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

119 955,81 

              

Razem: 119 955,81 

              

DOCHODY             

              

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852     Pomoc społeczna 73 000,00 

  85295   Pozostała działalność 73 000,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

73 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 145 790,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 145 790,00 

Razem: 4 218 790,00 

              

WYDATKI             

              

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 119 955,81 

  80101   Szkoły podstawowe 119 955,81 

      program "Laboratoria przyszłości" 119 955,81 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 119 955,81 

852     Pomoc społeczna 73 000,00 

  85295   Pozostała działalność 73 000,00 

      Program „Korpus Wsparcia Seniorów”,  73.000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 027,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 727,00 



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

246,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 145 790,00 

  85395   Pozostała działalność 4 145 790,00 

      
Wydatki na wyplatę dodatku węglowego oraz 

rekompensat dla gospodarstw domowych 
4 145 790,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 060 390,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 384,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 332,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 184,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 281,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 219,00 

              

Razem: 4 338 745,81 

 

         

 



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 207/11/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 25.11.2022r. - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600     Transport i łączność 10 776 049,00 0,00 10 776 049,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 5 149 581,00 -110 000,00 5 039 581,00   

    6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

110 000,00 -110 000,00 0,00 

  

  60017   Drogi wewnetrzne 0,00 110 000,00 110 000,00   

    6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 110 000,00 110 000,00 

  

750     Administracja publiczna 1 525 474,25 383,00 1 525 857,25   

  75095   Pozostała działalność 1 094 961,25 383,00 1 095 344,25   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 158,00 383,00 11 541,00 

  

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

18 182,00 -0,10 18 181,90 
  

  75414   Obrona cywilna 2 474,00 -0,10 2 473,90   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 474,00 -0,10 2 473,90 

  

758     Różne rozliczenia 41 629 695,00 145 978,00 41 775 673,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 231 777,00 145 978,00 1 377 755,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

900 287,00 145 978,00 1 046 265,00 

  

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 2 190,00 11 490,00   

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 2 190,00 11 490,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 2 190,00 2 190,00 

  

852     Pomoc społeczna 10 142 362,32 -91 965,00 10 050 397,32   



  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

82 912,00 -1 779,00 81 133,00 

  

                    

BeSTia           Strona 1 z 3   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

82 912,00 -1 779,00 81 133,00 

  

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

593 373,00 -10 876,00 582 497,00 
  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

591 873,00 -10 876,00 580 997,00 

  

  85216   Zasiłki stałe 848 566,00 -3 452,00 845 114,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

845 566,00 -3 452,00 842 114,00 

  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 420 929,00 78 220,00 499 149,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

33 380,00 5 300,00 38 680,00 

  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

386 749,00 72 920,00 459 669,00 

  

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 455 000,00 -42 000,00 413 000,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

455 000,00 -42 000,00 413 000,00 

  

  85295   Pozostała działalność 6 142 788,17 -112 078,00 6 030 710,17   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 590 455,17 -234 500,00 2 355 955,17 

  

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 322 180,00 122 422,00 3 444 602,00 

  



853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 589 400,00 96 390,00 4 685 790,00   

  85395   Pozostała działalność 4 589 400,00 96 390,00 4 685 790,00   

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 049 400,00 96 390,00 4 145 790,00 

  

855     Rodzina 31 654 764,00 -481 094,00 31 173 670,00   

  85501   Świadczenie wychowawcze 13 082 142,00 -481 584,00 12 600 558,00   

                    

BeSTia           Strona 2 z 3   

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zleconegminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

13 022 984,00 -481 584,00 12 541 400,00 

  

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 600,00 490,00 3 090,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 590,00 490,00 3 080,00 

  

                    

Razem: 206 933 120,09 -328 118,10 206 605 001,99   

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 207/11/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 25.11.2022r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 29 359 047,08 0,00 29 359 047,08 

  60016   Drogi publiczne gminne 15 715 847,20 -260 000,00 15 455 847,20 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 595 325,59 -110 000,00 13 485 325,59 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

1 377 000,00 -150 000,00 1 227 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 0,00 260 000,00 260 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

0,00 150 000,00 150 000,00 

  60095   Pozostała działalność 34 008,00 0,00 34 008,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 600,00 17 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 610,00 2 600,00 3 210,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 206 714,20 0,00 4 206 714,20 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 554 443,20 -2 400,00 1 552 043,20 

    4270 Zakup usług remontowych 264 614,00 -2 400,00 262 214,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 180 867,00 28 000,00 208 867,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

240 000,00 -28 000,00 212 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 652 271,00 2 400,00 2 654 671,00 

    4260 Zakup energii 11 000,00 2 400,00 13 400,00 

750     Administracja publiczna 15 122 729,05 383,00 15 123 112,05 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 606 758,00 0,00 606 758,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 205,00 1 000,00 20 205,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 585,00 1 000,00 24 585,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 820,00 -2 000,00 1 820,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 373 973,80 -13 000,00 11 360 973,80 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 -7 000,00 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 75 000,00 655 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 880,00 -10 000,00 32 880,00 



    4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 -10 000,00 55 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 400,00 9 000,00 29 400,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 8 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

66 320,00 -40 000,00 26 320,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

83 640,00 -30 000,00 53 640,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 781 000,00 0,00 781 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00 -14 000,00 35 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 703 000,00 9 000,00 712 000,00 

  75095   Pozostała działalność 1 415 436,25 13 383,00 1 428 819,25 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 906,00 801,30 23 707,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 269,00 3 550,00 31 819,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 800,00 -1 000,00 800,00 

    4260 Zakup energii 26 000,00 7 000,00 33 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 12 932,18 105 932,18 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00 -600,00 4 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

190 044,00 -10 483,48 179 560,52 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

20 440,00 1 000,00 21 440,00 

    4430 Różne opłaty i składki 21 900,00 -200,00 21 700,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 432,00 324,00 9 756,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 726,00 59,00 1 785,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 205 413,05 -0,10 1 205 412,95 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 38 520,00 0,00 38 520,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 500,00 4 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 -1 500,00 6 000,00 

  75414   Obrona cywilna 62 474,00 -0,10 62 473,90 

    4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 -2 000,00 41 000,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 12 974,00 1 999,90 14 973,90 

801     Oświata i wychowanie 74 163 425,77 145 978,00 74 309 403,77 

  80101   Szkoły podstawowe 33 631 132,87 -124 147,00 33 506 985,87 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 258 362,00 3 000,00 261 362,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 564 409,00 7 000,00 4 571 409,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 314 733,00 -1 000,00 313 733,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 062 700,00 -20 000,00 4 042 700,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

424 953,00 -21 000,00 403 953,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 406,00 20 250,00 373 656,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 204 894,81 8 000,00 212 894,81 

                  

BeSTia           Strona 2 z 8 

    4260 Zakup energii 1 277 530,00 -2 000,00 1 275 530,00 

    4270 Zakup usług remontowych 78 085,00 13 200,00 91 285,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 341 140,00 5 000,00 346 140,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 200,00 -900,00 27 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 349,00 -590,00 3 759,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 040 045,00 11 519,00 1 051 564,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8 400,00 -2 760,00 5 640,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

91 500,00 -2 000,00 89 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 288 181,00 -141 866,00 18 146 315,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 266 621,00 -3 800,00 262 821,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

800,00 -300,00 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 197 459,00 -3 500,00 193 959,00 

  80104   Przedszkola 19 030 029,73 -75 759,00 18 954 270,73 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 716,00 -347,00 92 369,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 760 919,00 98 131,00 2 859 050,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 613 100,00 10 425,00 1 623 525,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

164 117,00 -7 020,00 157 097,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 600,00 140,00 24 740,00 

    4190 Nagrody konkursowe 500,00 501,00 1 001,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 940,00 3 387,00 237 327,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 959,00 -3 387,00 49 572,00 

    4260 Zakup energii 479 383,00 -1 112,00 478 271,00 

    4270 Zakup usług remontowych 41 499,00 5 220,00 46 719,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 20 700,00 -2 478,00 18 222,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 234 659,00 -2 533,00 232 126,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 920,00 -11,00 13 909,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 481 673,00 244,00 481 917,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9 792,00 -398,00 9 394,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

13 000,00 -750,00 12 250,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 354 088,00 -175 771,00 6 178 317,00 

  80107   Świetlice szkolne 3 262 720,00 -15 900,00 3 246 820,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 496,00 -16 300,00 434 196,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

49 923,00 -3 800,00 46 123,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

9 500,00 -1 800,00 7 700,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 378 210,00 6 000,00 2 384 210,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 81 305,00 5 000,00 86 305,00 

                  

BeSTia           Strona 3 z 8 

    4300 Zakup usług pozostałych 81 305,00 5 000,00 86 305,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 136 145,00 -2 700,00 133 445,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 200,00 24 700,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

111 645,00 -2 900,00 108 745,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 791 583,00 16 076,00 5 807 659,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 923,00 850,00 7 773,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 602 030,00 26 793,00 2 628 823,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480 787,00 -7 800,00 472 987,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

52 682,00 -2 365,00 50 317,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 417,00 -1 614,00 125 803,00 

    4260 Zakup energii 153 718,00 2 700,00 156 418,00 



    4270 Zakup usług remontowych 25 980,00 -420,00 25 560,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 150,00 290,00 4 440,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 96 470,00 300,00 96 770,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 968,00 1 032,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 265,00 -190,00 2 075,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 700,00 -500,00 3 200,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2 089 719,00 62 383,00 2 152 102,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 556,00 2 372,00 208 928,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 600,00 -5 140,00 286 460,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

38 596,00 -1 990,00 36 606,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 742,00 -12,00 14 730,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 990,00 -8,00 16 982,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 342,00 -244,00 98 098,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 550,00 210,00 1 760,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 288 969,00 67 195,00 1 356 164,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

7 065 425,00 120 620,00 7 186 045,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 830,00 -2 000,00 29 830,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 952 000,00 14 000,00 966 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

120 006,00 -500,00 119 506,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 800,00 -2 500,00 7 300,00 

                  

BeSTia           Strona 4 z 8 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 285 940,00 2 220,00 288 160,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

30 770,00 -6 000,00 24 770,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 130 960,00 115 400,00 5 246 360,00 



  80195   Pozostała działalność 1 890 596,00 164 205,00 2 054 801,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 7 000,00 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 579 245,00 9 640,00 588 885,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

309 568,00 -59 299,00 250 269,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

68 467,00 -32 754,00 35 713,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 414 864,00 1 587,00 416 451,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

109 140,00 91 933,00 201 073,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

311 673,00 81 732,00 393 405,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

51 439,00 64 366,00 115 805,00 

851     Ochrona zdrowia 1 632 714,62 2 190,00 1 634 904,62 

  85195   Pozostała działalność 22 800,00 2 190,00 24 990,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 190,00 2 190,00 

852     Pomoc społeczna 18 643 467,32 -91 965,00 18 551 502,32 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

93 412,00 -1 779,00 91 633,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93 412,00 -1 779,00 91 633,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

741 873,00 -52 876,00 688 997,00 

    3110 Świadczenia społeczne 729 873,00 -52 876,00 676 997,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 150 344,15 120 000,00 1 270 344,15 

    3110 Świadczenia społeczne 1 148 822,91 120 000,00 1 268 822,91 

  85216   Zasiłki stałe 848 566,00 -3 452,00 845 114,00 

    3110 Świadczenia społeczne 845 566,00 -3 452,00 842 114,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 346 304,00 78 220,00 3 424 524,00 

    3110 Świadczenia społeczne 93 686,00 5 222,00 98 908,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 218 092,00 46 000,00 2 264 092,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 516,00 5 920,00 400 436,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

48 963,00 640,00 49 603,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 244,00 10 078,00 47 322,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 10 000,00 154 000,00 



                  

BeSTia           Strona 5 z 8 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

17 600,00 360,00 17 960,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

70 900,00 -20 000,00 50 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 700,00 -20 000,00 16 700,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 612 500,00 -100 000,00 512 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 612 500,00 -100 000,00 512 500,00 

  85295   Pozostała działalność 6 824 973,17 -112 078,00 6 712 895,17 

    3110 Świadczenia społeczne 2 819 662,17 -229 902,00 2 589 760,17 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 816 810,00 84 280,00 2 901 090,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

486 879,00 36 596,00 523 475,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 459,00 -4 598,00 29 861,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 700,00 2 000,00 55 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300 181,00 -2 000,00 298 181,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

24 497,00 -1 887,07 22 609,93 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 481,00 3 175,00 10 656,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 299,00 66,07 1 365,07 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 130,00 192,00 1 322,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 589 400,00 96 390,00 4 685 790,00 

  85395   Pozostała działalność 4 589 400,00 96 390,00 4 685 790,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 970 000,00 90 390,00 4 060 390,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 104 781,00 5 500,00 110 281,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 719,00 500,00 2 219,00 

855     Rodzina 34 444 339,00 -481 094,00 33 963 245,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 13 103 684,00 -481 584,00 12 622 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 12 981 584,00 -481 584,00 12 500 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 590,00 490,00 3 080,00 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 490,00 1 990,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 297 422,00 0,00 3 297 422,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 998 113,00 74 748,00 2 072 861,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 620,00 16 600,00 371 220,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

40 921,00 2 800,00 43 721,00 

                  

BeSTia           Strona 6 z 8 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 880,00 -620,00 26 260,00 

    4220 Zakup środków żywności 236 100,00 -2 000,00 234 100,00 

    4260 Zakup energii 142 549,00 -1 000,00 141 549,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 466,00 3 000,00 48 466,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

500,00 -500,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 257,00 2 672,00 89 929,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7 496,00 -700,00 6 796,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 -95 000,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 055 884,99 0,00 21 055 884,99 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 2 220 437,00 25 000,00 2 245 437,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 153 132,00 25 000,00 2 178 132,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 688 860,00 -25 000,00 663 860,00 

    4270 Zakup usług remontowych 52 500,00 -25 000,00 27 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 858 465,00 0,00 1 858 465,00 

    4260 Zakup energii 570 000,00 -60 000,00 510 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 301 500,00 30 000,00 331 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 593 000,00 30 000,00 623 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 300 975,00 0,00 1 300 975,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 208,00 -410,00 798,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 240,00 -20,00 8 220,00 

    4260 Zakup energii 240 000,00 -60 000,00 180 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 128 660,00 4 030,00 132 690,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 787 304,00 56 400,00 843 704,00 

926     Kultura fizyczna 23 142 143,63 0,00 23 142 143,63 



  92604   Instytucje kultury fizycznej 13 507 343,00 0,00 13 507 343,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 438,00 1 500,00 25 938,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452 600,00 20 200,00 472 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 083 575,00 20 000,00 1 103 575,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 400,00 -1 000,00 8 400,00 

    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 -400,00 100,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

50 601,00 -14 000,00 36 601,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 830,00 -3 500,00 1 330,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 210,00 -200,00 10,00 

    4430 Różne opłaty i składki 129 045,00 1 500,00 130 545,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 935,00 1 100,00 135 035,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 863 300,00 1 000,00 864 300,00 

                  

BeSTia           Strona 7 z 8 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

400,00 -100,00 300,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 400,00 -1 300,00 100,00 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

500,00 -400,00 100,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 100,00 -1 400,00 700,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

24 200,00 -8 000,00 16 200,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 -15 000,00 85 000,00 

                  

Razem: 241 943 203,06 -328 118,10 241 615 084,96 

 

 

 

 

 



Tabela nr 4 do zarządzenia nr 207/11/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 25 listopada 2022r. - Dochody z tytułu środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz.583 
z późn. zm.)  oraz wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pienężnej i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub 

zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

                  

DOCHODY                 

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 158,00 383,00 11 541,00 

  75095   Pozostała działalność 11 158,00 383,00 11 541,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 158,00 383,00 11 541,00 

758     Różne rozliczenia 900 287,00 145 978,00 1 046 265,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 900 287,00 145 978,00 1 046 265,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

900 287,00 145 978,00 1 046 265,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 300,00 0,00 9 300,00 

852     Pomoc społeczna 3 367 333,00 122 422,00 3 489 755,00 

  85295   Pozostała działalność 3 367 333,00 122 422,00 3 489 755,00 

    0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

45 153,00 0,00 45 153,00 



    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 322 180,00 122 422,00 3 444 602,00 

Razem: 4 288 078,00 268 783,00 4 556 861,00 

                  

                  

WYDATKI             
                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 158,00 383,00 11 541,00 

  75095   Pozostała działalność 11 158,00 383,00 11 541,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 432,00 324,00 9 756,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 726,00 59,00 1 785,00 

801     Oświata i wychowanie 850 287,00 145 978,00 996 265,00 

  80195   Pozostała działalność 850 287,00 145 978,00 996 265,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

309 568,00 -59 299,00 250 269,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

68 467,00 -32 754,00 35 713,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

109 140,00 91 933,00 201 073,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

311 673,00 81 732,00 393 405,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

51 439,00 64 366,00 115 805,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 921,00 0,00 7 921,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 379,00 0,00 1 379,00 



852     Pomoc społeczna 3 367 333,00 122 422,00 3 489 755,00 

  85295   Pozostała działalność 3 367 333,00 122 422,00 3 489 755,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 816 810,00 84 280,00 2 901 090,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

486 879,00 36 596,00 523 475,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

24 497,00 -1 887,07 22 609,93 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

29 237,00 0,00 29 237,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 481,00 3 175,00 10 656,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 299,00 66,07 1 365,07 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 130,00 192,00 1 322,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 0,00 50 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

50 000,00 0,00 50 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

50 000,00 0,00 50 000,00 

                  

Razem: 4 288 078,00 268 783,00 4 556 861,00 

 


